Вр.и.о. ректора ФГБОУ ВО «ИГУ»

проф. Шмидту А.Ф.

от студента (-ки) группы №________

________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

Заявление.
Прошу Вас зачислить меня в порядке перевода из _____________________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

для продолжения обучения по направлению _____________________________________________________________________

(код и наименование направления, направленность (профиль)

по очной форме обучения на места за счет ассигнований федерального бюджета.
Обучение по соответствующей образовательной программе не является получением второго или последующего соответствующего образования.
Справку об обучении (о периоде обучения) прилагаю.

Дата

Подпись